## 378. CLARUS, Iulius [2]

Volumen, alias liber quintus, in quo omnium criminum materia sub receptis sententiis copiosissime tractatur ita ut nil ulterius desiderari possit quo cum ad reorum persecutionem tum ad ipsorum defensionem faciat, adiectis eiusdem tractatibus ad materias testamenterum, donationum, iuris emphyteotici et feudorum spectantibus antea excussis ...

*Venetiis, apud Hieronymum Polum, 1583.*

4° : ff. 228

Note: This part is not explicitly recorded by Rocchi, but it is generally bound together with the *tractatus quatuor*.

EDIT16 C.4819 Gentilini 158 IA 136.424 Moranti 969 Rocchi 3951  
B.3.89 (missing)

## 379. CLEMENTINUS, Ascanius

Tractatus de patria potestate ... in quo principaliores tractantur materiae quae inter parentes et filios tam legitimos et naturales quam adoptivos et naturales tantum et

legitimos seu emancipatos et quo vis alio modo a patria potestate liberatos versari ac practicari solent ...

*Venetiis, apud haeredes Melchioris Sessae, 1571.*

8° : ff. 220

EDIT16 C.4870 IA 141.159 Moranti 974 Osler (MPI-16) 544 Rocchi 2940  
B.2.72

380. COLOMBETUS, Antonius

Consiliatores super Codice. Opus ... alias impressum, nunc autem multis additionibus quae antea desiderabant exornatum ...

*Romae, apud Iulium Accoltum, 1571.*

8° : ff. 91

Ascarelli 71/1 Bulgarelli-Casamassima 68 EDIT16 C.5115 Gentilini 161 IA 143.037 Rocchi 6789 Sapori 702  
A.2.81(3)  
B.3.223

381. COMMUNES OPINIONES [1]

Receptarum sententiarum sive, ut nunc loquuntur, communium opinionum iurisconsultorum utriusque iuris tomus primus. Opus absolutum et perfectum ... auctoribus Francisco Turzano ab Incisa, Baptista a Villalobos Toletano, Francisco Vivio ab Aquila, Matthaeo iurisconsulto, Iulio Claro Alexandrino, Ioanne Fichardo Francofurtense, Ioanne Bellono Tolosate, Iodoco Damhouderio Brugense, Emanuele Soarezio a Ribeira ...

*Venetiis, ex officina Dominici Guerraei & Io. Baptistae fratrum, 1574.*

2° : pp. 503

Rocchi 916

C.5.97 (missing)

382. COMMUNES OPINIONES [2]

Receptarum sententiarum, sive ut nunc loquuntur communium opinionum, iurisconsultorum utriusque iuris tomus secundus. Opus absolutum et perfectum ... clariss. et excellentiss. iurisconsultis auctoribus Laurentii Kirchovii, Michaelis Crassi, Maccagnani de Azzoidis [sic], Antonii Mariae Coratii ...

*Venetiis, ex officina Dominici Guerraei & Io. Baptistae fratrum, 1574.*

2° : pp. 358

Rocchi 916

C.5.97 (missing)

383. COMMUNES OPINIONES [1]

Syntagma communium opinionum sive receptarum V.I. sententiarum, ad instar Codicis Iustiniani in titulos redactum, in quo varia prudentum selecta responsa pulcher-

rimaeque I.V. quaestiones quae ex usu sunt communi et sparsim et confuse apud diversos auctores legebantur decisae ex communi doctorum sententia et digestae habentur, nunc primum hoc ordine compositum ... multis in partibus celeberrimorum iurisconsultorum lucubrationibus et inventis adiectum et locupletatum et plurimis superfluis rebus repurgatum denique maximo studio diligentiaque illustratum ... Tomus primus.

*Lugduni, apud Ioannam Iacobi Iuntae f., 1583.*

2° : pp. 774

Note: Baudrier records the date as M.D.LXXXIII, but the edition is listed under the year 1584.

Baudrier VI.383-84 Rocchi 666

C.6.169 (impf.: title-leaf worn; gathering \* misbound)

### 384. COMMUNES OPINIONES [2]

<Communium opinionum syntagma, sive receptarum I.V. sententiarum tomus secundus>.

*Lugduni, apud Ioannam Iacobi Iuntae f., 1583.*

2° : pp. 646

Note: Description from copy wanting title-leaf.

Baudrier VI.383-84 Rocchi 666

C.6.170 (impf.: wanting title-leaf)

### 385. CONCILIA [1]

Tomus primus conciliorum omnium, tum generalium tum provincialium atque particularium, quae iam inde ab apostolis usque in praesens habita obtineri potuerunt, magna insignium synodorum aliorumque maxime utilium accessione adeo nunc auctorum, ut in tomos 4 distributa sint, aliquot locorum millibus in synodis et epistolis decretalibus hactenus editis ad vetustissimorum manuscriptorum codicum fidem diligenter emendatis et restitutis per F. Laurentium Surium ...

*Coloniae Agrippinae, apud Gerwinum Calenium & haeredes Iohannis Quentelli, 1567.*

2° : pp. 819

Adams C.2772 BL.STC.(Ger) 225 Machiels C.576 Moranti 3044 Rocchi 3112 Shaaber S.690 [1]

D.1.529

### 386. CONCILIA [2]

Tomus secundus conciliorum omnium, tum generalium tum provincialium atque particularium, quae iam inde ab apostolorum temporibus usque in praesens habita sunt, quibus iam demum non pauca accesserunt, multo studio hincinde conquisita atque hactenus non parum desiderata ...

*Coloniae Agrippinae, apud Gerwinum Calenium & haeredes Iohannis Quentelli, 1567.*

2° : pp. 1054

Adams C.2772 BL.STC.(Ger) 225 Machiels C.576 Moranti 3044 Rocchi 3112 Shaaber S.690 [2]

D.1.530 (impf.: wanting all after leaf 4T [= pp. 1045-46])

## 387. CONCILIA [3]

Tomus tertius conciliorum omnium, tum generalium tum provincialium atque particularium, quae iam inde ab apostolorum temporibus usque in praesens habita sunt, quibus iam demum non parum multa accesserunt, magno studio hincinde conquisita atque hactenus non parum desiderata ...

*Coloniae Agrippinae, apud Gerwinum Calenium & haeredes Iohannis Quentelli, 1567.*

2° : pp. 930

Adams C.2772 BL.STC.(Ger) 225 Machiels C.576 Moranti 3044 Rocchi 3112 Shaaber S.690 [3]  
D.1.531

## 388. CONCILIA [4]

Tomus quartus conciliorum omnium, tum generalium tum provincialium atque particularium, quae iam inde ab apostolorum temporibus usque in praesens habita sunt, quibus iam demum non parum multa accesserunt, magno studio hincinde conquisita atque hactenus non parum desiderata.

*Coloniae Agrippinae, apud Gerwinum Calenium & haeredes Iohannis Quentelii, 1567.*

2° : pp. 1003

Note: Colophon dated: 31 January 1567 (not recorded by Adams etc.).

Adams C.2772 BL.STC.(Ger) 225 Machiels C.576 Moranti 3044 Rocchi 3112 Shaaber S.690 [4]  
D.1.532(1)

## 389. CONCILIA [5]

In quatuor tomos conciliorum omnium, tum generalium tum provincialium atque particularium, quae iam inde ab apostolorum temporibus usque in praesens habita sunt locupletissimus index ...

*Coloniae Agrippinae, apud Gerwinum Calenium & haeredes Iohannis Quentelli, 1567.*

2° : \*\*a-\*\*k⁴ \*\*l⁶ (blank l6) : 46 leaves : unpag.

Note: Colophon dated: 4 March 1567.

Adams C.2772 BL.STC.(Ger) 225 Machiels C.576 Moranti 3044 Rocchi 3112 Shaaber S.690 [5]  
D.1.532(2) (wanting blank leaf l6)

## 390. CONCILIA [1]

Conciliorum omnium, tam generalium quam provincialium, quae iam inde ab apostolorum temporibus hactenus legitime celebrata haberi potuerunt, volumina quinque, quibus novissima hac editione post Surianam accessere praesertim Nicaenum et Ephesinum celeberrima concilia, in quorum omnium collocatione temporum ratio habita est et eruditiae notationes per catholicos theologos additae. Primo volumini praefixus est index conciliorum omnium et seorsum principalium capitum in illis contentorum ... Sixti V pontificis maximi foelicissimis auspiciis.

*Venetiis, apud Dominicum Nicolinum, 1585.*

2° : ff. 24, pp. 1226

Note: Adams does not record the foliation of the preliminaries.

Adams C.2773 Moranti 1002 Rocchi 4761  
C.3.28

### 391. CONCILIA [2]

Conciliorum omnium, tam generalium quam provincialium, quae iam inde ab apostolorum temporibus hactenus legitime celebrata haberi potuerunt, volumen quintum. Sixti V pontificis maximi foelicissimis auspiciis.

*Venetis, apud Dominicum Nicolinum, 1585.*

2° : ff. 14, pp. 791

Note: Adams does not record the foliation of the preliminaries.

Adams C.2773 Moranti 1002 Rocchi 4761  
C.3.29

### 392. CONNANUS, Franciscus

Commentariorum iuris civilis libri X, argumentis tum ante singulorum librorum capitum cuiusque legis numero atque ordine in margine annotatis, per clariss. D. Franciscum Hotomanum exornati, ut ex ipsius ad Warterum epistola cognosces. Bartholomaei Faii regii Lutetiae consiliarii ad P. [sic] Olivarium Franciae cancellarium praefatio et eiusdem ad M. Hospitalem regium item consiliarium ac Biturigum procancellarium epistola apologetica adversus Connani obtrectatores ...